
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

17 грудня  2018 року 

сел. Козелець 

 

№ 480-38/VIII 
 

Про затвердження Актів обстеження  

зелених насаджень, що підлягають 

видаленню та надання дозволу на  

видалення зелених насаджень 

 

Відповідно до п. 7 ч. 1 ст. 30 «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постанови Кабінету Міністрів України №1045 від38 01.08.2006 року «Про 

затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітів у населених 

пунктах, розглянувши Акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Затвердити Акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню № 183. 

2. Надати дозвіл: 

2.1. Сочивцю Руслану Олександровичу – начальнику КП 

«Козелецьводоканал» обрізати дерева, в зв’язку з проведенням робіт 

повꞌязаних з чищенням вулиць від снігу та обслуговуванням вуличного 

освітлення в смт. Козелець по вул. Київська, Соборності, Незалежності, 

Свято-Миколаївська, Богдана Хмельницького, Івана Шевченка, Пушкіна, 

Толстого, Франка, Розумовських, Маньківського, Покорського, Лоскота, 

Родини Богомольців. 

 

 

Селищний голова                                                                            О.Б. Дмитренко 


